
 
 

Změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

V souladu s § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, poskytujeme změnu 

nebo doplnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem:  

 

„Sběrný dvůr města Varnsdorf“. 

 

Dotaz účastníka: 

 

Dotaz Dodavatele ze dne 6.4.  směřoval k SO 02 Příjezdní komunikace, oddíl 1 Zemní práce, položka 

171201211 poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) o výměře 824,425 t. 

Tato položka je jednoznačně navázána na položku 3 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené 

v hornině tř.3 o výměře 484,174 m3 a také na položky 4, 5,6 a 7 kde v poznámce k položkám je vždy 

uvažováno s touto výměrou odkopávek ( tedy zemin) 

Zadavatelem v odpovědi ze dne 7.4.2020 zmíněné uložení ostatních odpadů ( v SO 02 to jsou pouze 

odstraněné podklady z kameniva položka 1 113107223 o výměře 318 m2 je dle názoru dodavatele 

řešeno v položkách oddílu 9 Přesun hmot a to v položce 47 998221855 o výměře 139,924 t ( způsob 

výpočtu výměry ale není v soupisu prací uveden) 

Obdobně je v položce 171201211 řešen poplatek za uložení zemin i u ostatních objektů, např SO 13, 

SO 14 SO 15 kde kubatura výkopů po odečtu zpětných zásypů odpovídá vždy kubatuře položky uložení 

na skládku (skládkovnému) 171201211 a navíc zde žádné další vybourané hmoty nejsou. 

Opakovaný dotaz tedy zní: Opraví zadavatel soupis prací vypuštěním položek 171201211 určených pro 

skládkovné zemin (protože výkopová zemina má být ponechána na stálé deponii na stavbě) nebo je 

možné tyto položky ocenit jednotkovou cenou 0,00 Kč a to v soupisu prací všech stavebních objektů? 

 

Odpověď zadavatele: 

Váš dotaz byl zaslán zpracovateli projektové dokumentace, který konstatuje, že veškerá výkopová 

zemina ze všech stavebních objektů bude deponována v místě stavby a je tedy možné toto 

skládkovné ocenit jednotkovou cenou 0,00 Kč.  

 

 

 

 

 

ThMgr. Roland Solloch       Ve Varnsdorfu dne 08. 04. 2020 

starosta města 


		2020-04-09T11:59:58+0200
	Roland Solloch




